

# JC Anlæg ApS

Soderupvej 17  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2018**

---

**Jesper Christansen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JC Anlæg ApS  
                                  Soderupvej 17  
                                  2640 Hedehusene

e-mailadresse:        jesper@jcanlaeg.dk

CVR-nr:                37853704

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive anlægsarbejde, træfældning og andet grønt arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -278 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>260.143</b>	<b>367.076</b>
Personaleomkostninger .....	1	-433.074	-262.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-161.010	-129.959
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-333.941</b>	<b>-25.460</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.822	6.400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-601	-962
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-332.720</b>	<b>-20.022</b>
Skat af årets resultat .....	2	54.497	7.184
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-278.223</b>	<b>-12.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-278.223	-12.838
<b>I alt .....</b>		<b>-278.223</b>	<b>-12.838</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		71.428	85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.428</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		595.144	666.805
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>595.144</b>	<b>666.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>666.572</b>	<b>752.519</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		160.404	52.844
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			12.536
Andre tilgodehavender .....		3.643	3.643
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.047</b>	<b>119.023</b>
Likvide beholdninger .....		3.283	286.935
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>182.330</b>	<b>420.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>848.902</b>	<b>1.173.477</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		819.843	819.843
Overført resultat ....		-291.061	-12.838
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>578.782</b>	<b>857.005</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		78.903	133.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>78.903</b>	<b>133.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.148	52.618
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.538	
Skyldig selskabsskat .....			14.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.531	116.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.217</b>	<b>183.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.217</b>	<b>183.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>848.902</b>	<b>1.173.477</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	819.843	-12.838		857.005
Årets resultat .....				-278.223	-278.223
Egenkapital, ultimo .....	50.000	819.843	-303.899	-278.223	578.782

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	425.400
Pensionsbidrag	3.408
Andre omkostninger til social sikring	4266
	<u>433.074</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	14.029
Ændring af udskudt skat	-54.497	-21.213
	<u>-54.497</u>	<u>-7.184</u>